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NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Edukaté F igurative — Zévendésim Lehonie né
SHFMU “Lidhja e Prizreni’’ né Degan, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t&
Ligjit t&¢ Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t& UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

Né bazé t€ kushteve dhe Kkritereve té pércaktuar nga Komisioni, vlerésoi se kandidatja e poshté
shénuar ka plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim, mé daté 21.03.2022 né ora 09:00 né
sallén e Takimeve (kati ITI-t&).

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit

07/01/22 Donjeta Lokaj

Késhillé Juridike:

Ata t& cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né
kéte listé, mund t€ paragiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data

e publikimit.
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